



## Månedspan for desember-2023

uke	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
49 	4 <u>Adventssamling</u> Nå tenner vi det første lys  Gruppetdeling • forming • utelek/tur	5 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • forming • utelek/tur	6 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • gymsal • utelek/tur	7 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • utelek • lekegruppe 	8 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • utelek • lekegruppe 
50 	11 <u>Adventssamling</u> Nå tenner vi det andre lys Gruppetdeling • forming • utelek/tur	12 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • utelek/tur • forming	13 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • gymsal • lekegrupper Luciamarkering	14 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • utelek • lekegrupper	15 Nisse fest på avdelingen, ta på nisselue/ klær for de som ønsker 😊 
51 	18 <u>Adventssamling</u> Nå tenner vi det tredje lys  lekegrupper inne/ute	19 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • gymsal • lekegrupper	20 <u>Adventssamling</u>  Gruppetdeling • gymsal • lekegrupper	21 <u>Adventssamling</u>  lekegrupper inne/ute 	22 <u>Adventssamling</u>  lekegrupper 
52 	25 1.juledag Barnehagen stengt 	26 2.juledag Barnehagen stengt	27 <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;">I romjula er vi sammen med de andre avdelingene.</div>	28	29 
1	1 1.nyttårsdag Barnehagen stengt	2 Planleggingsdag Barnehagen er stengt			

### Et barn er født i Betlehem

Et barn er født i  
Betlehem, i Betlehem.  
De gleder seg Jerusalem.  
Halleluja! Halleluja!

### Lille Jesusbarnet i en krybbe lå.

Lille Jesusbarnet i en krybbe lå.  
Hyrder kom og barnet så.  
Engler sang i høyden, halleluja.  
Fred på vår jord

### Andre sanger vi synger:

- På låven sitter nissen
- Tenn et lite lys i mørket
- Så tenner vi det første lys
- Nisse rød og nisse blå



## Månedsbrev fra armkroken



Plutselig er det desember og jula nærmer seg med stormskritt☺ Dette merkes godt på avdelingen der vi har pyntet og ordna, vi har bakt pepperkakehjerter og så smått begynt å lage julegaver til dere der hjemme. (veeldig hemmelig☺). Vi hadde ei koselig uke i ryfylketunet, der vi fikk bli bedre kjent med kaniner og høner☺ Vi deler små lekegrupper og ser at barna får roligere lek når vi er færre i gruppen. Vi jobber mye med å gi kos heller enn å slå/ dytte og øver på hvordan vi tar kontakt når vi ønsker å være med i leken, kanskje ser dere hjemme at barna sier kose og stryker dere på armen☺ Det har de blitt veldig gode på☺

I desember dreier det meste seg om jula og vi har mange faste tradisjoner som vi gleder oss til, som besøk i kirka for noen av de eldste, nissefest, luciamarkering og koselige adventssamlinger. Vi kommer også til å gå tur for å se pepperkakebyen og for å se om nissen kanskje er hjemme i nisse-huset på torget.

På låve-loftet har nissene flyttet inn, og vi stikker ofte innom for å leke litt eller bare ligge i høyet for å slappe av☺

### Adventssamling:

I desember legger vi tema-arbeidet litt til side og har fokus på juleevangeliet. I samling tenner vi lys synger julesanger og forteller fra juleevangeliet. Vi forteller også eventyret om pepperkakemannen og om nissene som skulle til seters å spise grøt, og leser julebøker. Hver dag trekker vi ut et barn som får ta med seg pepperkakehertet sitt hjem.

### Kirken:

Tirsdag 5. desember skal vi på julegudstjeneste i kirken. Vi skal være i kirken kl 10.00 så velger å ta med oss noen av de eldste barna siden det blir midt i hviletiden for enkelte.

### Lucia:

Tirsdag 13. desember markerer vi Lucia dagen. Vi spiser lussekatter og førskolebarna går luciatog og synger for oss.

### Nissefest:

fredag 15. desember har vi nissefest ☺ De som vil kan ha på seg rød lue/nisselue!!(husk navn) de eldste barna i barnehagen dramatiserer Snekker Andersen i storsalen og etterpå spiser vi nissegrøt i avdelingen.

### Romjulen

Vi ser det er mange barn som skal ha juleferie, kos dere sammen og nyt fridagene☺ de barna som kommer i barnehagen er sammen med barn fra Hjerterommet og Fotsportet. Det vil være en trygg voksen hver dag.

### Planleggingsdag

2. januar er det planleggingsdag og barnehagen er stengt.

Vi ønsker dere alle en velsignet  
julehøytid og et godt nytt år!

Vennlig hilsen Linda, Mona, Lyudmyla, Lady og Katarina

